Nuō dicit enim finita sunt p̄nōia aut infinita? Quo  
 sunt finita que recipiunt p̄sonas ut ego tu ille esse sunt  
 infinita que. Non recipiunt p̄sonas ut quis q̄ qui  
 Genera p̄nōm quot sunt tamen tere que i nō m̄asculin  
 ut quis finit ut que aent ut quod commūne ut quales  
 talis a i n generis q̄ om̄e dicitur ut ego tu sūi. Biā p̄nō  
 quot sunt duo qm̄ singlariis ut h̄t plāl ut h̄t figuræ  
 p̄nōm q̄t sunt due que singulæ ut quis compota ut  
 quis q̄s. P̄sonæ p̄nōm q̄t sunt tres que prima ut ego  
 sc̄da ut tu tercias ut ille casus rem p̄nōm quot sunt. Ser  
 quem admodum et uōm phos enim casus om̄i generis  
 noia p̄nia p̄nia p̄nia declinat hoc modo.

**A**go p̄nōm finitū ḡnis om̄is m̄i singlariis figurae sūi  
 ap̄ias casus nū q̄ declinabit sic. **B**eo meismus m̄i  
 me ame ip̄le nos m̄i ul' m̄i nobis nos a nobis  
 Personæ sūe ḡnis om̄is. Tu cu i ul' ns tibi te o tu ate ip̄le  
 uos urm̄ ul' p̄ri nobis uos o uos a nobis. Personæ  
 tere ḡnis om̄is m̄i utilisq̄ sūi m̄o i m̄o q̄ declinabitur sic  
 sūi sūi se ase ip̄le sūi sūi se ase. P̄sonæ tere ḡnis m̄alit  
 ille illus ille illus ab illo ip̄le ille illo illo ab illo  
 Om̄is finitū illa illas illi illam ab illa ip̄le ille illa illas  
 illas ab illis Om̄is neut' illud illus illi illud ab illo ip̄le  
 illa illo illo illa ab illis Om̄is m̄alit ip̄le ip̄ri ip̄i ip̄m ab  
 ip̄o ip̄le ip̄i ip̄or ip̄is ip̄os ab ip̄is Om̄is finitū ip̄a ip̄m  
 ip̄i ip̄m ab ip̄a ip̄le ip̄e ip̄a ip̄s ip̄s ab ip̄is Om̄is  
 neut' ip̄m ip̄m ip̄m ip̄m ab ip̄o ip̄le ip̄a ip̄or ip̄s ip̄a  
 ip̄is Om̄is m̄alit ille illa illi illu ab illo ip̄le ille illo  
 illo illo ab illis Om̄is finitū illa illus illi illam ab illa